PREFEITURA MUNICIPAL DE MORROS - MA
EDITAL DE ABERTURA – 002/2024

CONCURSO PÚBLICO DE MORROS - MA

EDITAL DE RESULTADO FINAL

O Instituto Social da Cidadania Juscelino Kubitscheck, responsável pela execução do
Concurso Público de Morros - MA Nº 002/2024, torna público o RESULTADO FINAL.

Após a realização de todas as etapas do concurso, incluindo provas objetivas e avaliações
de títulos, chegamos ao resultado final.

Segue abaixo a relação dos candidatos inscritos para as vagas de:

Ampla Concorrência;

Candidatos para a vaga de PcD (se houver);

Candidatos para as vagas de PPI (se houver);

Agradecemos a todos os candidatos que participaram do processo e parabenizamos aqueles
que foram aprovados.

Lembramos que os candidatos aprovados serão convocados para nomeação de acordo
com a necessidade da administração pública, respeitando a ordem de classificação.

Para mais informações, entre em contato com a nossa equipe através do nosso e-mail ou
WhatsApp.

Atenciosamente,
Instituto Social da Cidadania Juscelino Kubitscheck

São Luís, 26 de junho de 2025.

Emitido em 26/06/2025 23:14 1/4 Sistema de Concursos
sicon.app

https://sicon.app
https://sicon.app
https://sicon.app

Concurso Público de Morros - MA
Edital 002/2024

Classificação

PROFESSOR DE EDUCACAO ESPECIAL
CLASS NIN NOME COMPLETO NASC PONTOS SITUACAO

1º 6190 MARIA JOSE DA SILVA DE SOUZA 19/03/87 85,00 APROVADO AC

2º 6249 MARLIANE CASTRO SANTOS 31/08/94 81,00 APROVADO AC

3º 7988 BENEDITO AQUINO ALMEIDA 20/10/79 80,00 CLASSIFICADO

4º 1093 GLAUCIA ALVES 11/01/86 80,00 CLASSIFICADO

5º 5101 ROBERTA LOPES CORREIA 07/06/76 77,00 CLASSIFICADO

6º 2533 MARCELA CAROLINA DOS SANTOS MENDES 13/02/83 77,00 CLASSIFICADO

7º 972 ADRIANA MENDES VIEIRA 27/01/89 77,00 CLASSIFICADO

8º 11832 ARIELLE MARCIANO MARTINS FERREIRA 15/06/90 77,00 CLASSIFICADO

9º 5609 CHARLES SILVEIRA SALES 21/08/92 77,00 CLASSIFICADO

10º 8186 DEBORA RIBEIRO MAFRA 21/06/93 77,00 CLASSIFICADO

11º 10084 ELILDA REGO LIMA 19/08/77 76,00 CLASSIFICADO

12º 5506 GILBERTO PENHA COSTA 12/05/84 76,00 CLASSIFICADO

13º 8136 ARINALDO MACEDO MARTINS 22/06/73 75,00 CLASSIFICADO

14º 5262 MARISE DE CASSIA SOUSA AMARAL 05/05/81 75,00 CLASSIFICADO

15º 361 ERIKA SAMARA PEREIRA GOMES 11/08/87 74,00 CLASSIFICADO

16º 10930 GIOVANA KARINE DOS SANTOS REIS FRASAO 21/07/90 73,00 CLASSIFICADO

17º 3270 ERICA RAQUEL SANTOS 10/07/92 73,00 CLASSIFICADO

18º 413 LAUANE BARBOSA CARVALHO 11/04/92 72,00 CLASSIFICADO

19º 337 JARDILENE MARQUES RAMOS 22/12/00 72,00 CLASSIFICADO

20º 4470 ELIZANGELA DO NASCIMENTO LIMA 15/01/78 71,00 CLASSIFICADO

21º 5288 DACILENE VIANA AMURIM 10/10/85 71,00 CLASSIFICADO

22º 9582 EDNA GUTERRES MOURA CAMPOS 13/05/88 71,00 CLASSIFICADO

23º 11211 MAIKY ATAIDES MEDEIROS 11/02/00 71,00 CLASSIFICADO

24º 3677 EDNA LUCIA RODRIGUES 16/02/83 69,50 CLASSIFICADO

25º 8103 ANA MARIA DO VALE ALVES 24/09/75 69,00 CLASSIFICADO

26º 8586 SANES LEA MACIEL SA MENEZES 13/02/82 69,00 CLASSIFICADO

27º 10290 KESSIA RAPOSO SILVA LIMA 05/07/86 69,00 CLASSIFICADO

28º 7792 ROSEANA VERAS NASCIMENTO 12/01/92 69,00 CLASSIFICADO

29º 8649 ANA KAROLINE CABRAL CRUZ 22/03/94 69,00 CLASSIFICADO

30º 7810 LEILMA MENESES DA SILVA MORAES 22/06/73 68,50 CLASSIFICADO

31º 6137 IRLEY LIMA 26/10/75 68,50 CLASSIFICADO

32º 605 NADSON RAFAEL PAIXAO DOS SANTOS 07/07/99 68,00 CLASSIFICADO

33º 11327 JOSE ORLANDO DE FREITAS JUNIOR 05/02/90 67,00 CLASSIFICADO

34º 8392 MARIA REGINA ANDRADE MACEDO 18/07/79 66,00 CLASSIFICADO

35º 10635 ANGELICA MENDES SIMOES 09/06/95 66,00 CLASSIFICADO

36º 8891 ANIZIO DA LUZ SENA 20/03/82 65,00 CLASSIFICADO

Emitido em 26/06/2025 23:14 2/4 Sistema de Concursos
sicon.app

https://sicon.app
https://sicon.app
https://sicon.app

Concurso Público de Morros - MA
Edital 002/2024

Classificação

CLASS NIN NOME COMPLETO NASC PONTOS SITUACAO

37º 565 JULIA DA SILVA CORREIA 25/08/91 65,00 CLASSIFICADO

38º 8799 KATYRE ROSA DE JESUS LIMA 22/08/94 65,00 CLASSIFICADO

39º 8264 LAIRES PEREIRA TRINDADE 13/09/82 64,00 CLASSIFICADO

40º 8719 REGIA CRISTINA ALVES DOS SANTOS 10/10/86 62,00 CLASSIFICADO

41º 674 MARCO AURELIO REIS SARAIVA 07/01/98 62,00 CLASSIFICADO

42º 7553 ADRIANA DA CONCEICAO PINHEIRO VIEIRA 12/12/79 61,00 CLASSIFICADO

43º 10611 SIMONE SILVA LIMA 23/05/84 61,00 CLASSIFICADO

44º 8630 DULCILENE PEREIRA COSTA 16/07/86 61,00 CLASSIFICADO

45º 4722 SUANNY P MALHEIROS DA SILVA BRUSACA 03/01/89 61,00 CLASSIFICADO

46º 8664 LEUDIANE FRAZAO DA SILVA 17/08/72 60,00 CLASSIFICADO

47º 8547 FRANKLIN ALLYSSON BARROS DINIZ 08/04/84 59,00 DESCLASSIFICADO

48º 1410 ALANA SUEID NASCIMENTO CANTANHEDE 19/01/93 59,00 DESCLASSIFICADO

49º 5398 LUCIANA SANTOS DO NASCIMENTO 04/10/81 58,00 DESCLASSIFICADO

50º 3683 JOSENILSON DANGELIS LIMA DE SOUSA 31/05/74 57,00 DESCLASSIFICADO

51º 6732 SIMONE PEREIRA SILVA CARVALHO 06/10/86 57,00 DESCLASSIFICADO

52º 8999 ALRILUCI CHAGAS LIMA 19/10/72 55,00 DESCLASSIFICADO

53º 4116 ALEXSANDRO VIEIRA DA CRUZ 18/05/82 54,00 DESCLASSIFICADO

54º 1359 FERNANDA SOUSA SANTOS 28/02/86 53,00 DESCLASSIFICADO

55º 1959 ANA CELIA BALTAZAR PINHEIRO 29/01/90 53,00 DESCLASSIFICADO

56º 3068 MARIA NEUSA DE CASTRO MENDES 09/01/77 52,00 DESCLASSIFICADO

57º 9389 NATANIELE COUTINHO ALVES 25/12/85 52,00 DESCLASSIFICADO

58º 4108 ELENILCE DOS SANTOS MENDONCA 05/08/86 52,00 DESCLASSIFICADO

59º 7887 LURIENE DO AMARAL SOUSA 07/07/87 52,00 DESCLASSIFICADO

60º 1406 OSVALDO FELIX DA SILVA 09/03/77 51,00 DESCLASSIFICADO

61º 3900 ANA CRISTINA MENDONCA VIEIRA 13/08/83 49,00 DESCLASSIFICADO

62º 9784 POLYANA DE FREITAS SANTOS DOS SANTOS 26/12/91 49,00 DESCLASSIFICADO

63º 11756 VALDILEA SANTOS LIMA 15/11/90 47,00 DESCLASSIFICADO

64º 5872 MARIA CRISTINA RODRIGUES DA SILVA 02/06/83 46,00 DESCLASSIFICADO

65º 9495 IDENILDE BRITO 05/07/90 45,00 DESCLASSIFICADO

66º 8243 FABIANA DA CONCEICAO SILVA PASSOS 23/02/80 44,00 DESCLASSIFICADO

67º 5582 MARIA DE FATIMA MARCELO SILVA 05/06/77 43,00 DESCLASSIFICADO

68º 6215 KESSIA KETIANE DA CRUZ ALMEIDA CONCEICAO 30/01/82 42,00 DESCLASSIFICADO

69º 11700 CELIMAR DOS SANTOS FREITAS ROSA 04/10/86 39,00 DESCLASSIFICADO

70º 4832 IVONILDE SANTOS ESTEVES 12/01/87 35,00 DESCLASSIFICADO

71º 8441 DEBORA DOS SANTOS MAGNO 17/10/68 28,00 DESCLASSIFICADO

72º 11446 MARIA DO NASCIMENTO 25/12/67 0,00 DESCLASSIFICADO

73º 10919 MARY FERNANDA MUNIZ DA SILVA 14/07/77 0,00 DESCLASSIFICADO

74º 10027 ADILMA ANDRADE GARCEZ 13/02/82 0,00 DESCLASSIFICADO

Emitido em 26/06/2025 23:14 3/4 Sistema de Concursos
sicon.app

https://sicon.app
https://sicon.app
https://sicon.app

Concurso Público de Morros - MA
Edital 002/2024

Classificação

CLASS NIN NOME COMPLETO NASC PONTOS SITUACAO

75º 9483 SILVANA SOUSA SILVA 17/03/82 0,00 DESCLASSIFICADO

76º 10769 AUSILANE COSTA RODRIGUES 11/08/82 0,00 DESCLASSIFICADO

77º 5874 GEIZIANE FONSECA LOPES 24/09/82 0,00 DESCLASSIFICADO

78º 244 CRISCILENE GOMES MAIA MILAN CRIS 09/02/84 0,00 DESCLASSIFICADO

79º 11694 MANUELLE DE SOUZA PEREIRA 07/04/86 0,00 DESCLASSIFICADO

80º 10814 CONCEICAO CAMARA 13/02/87 0,00 DESCLASSIFICADO

81º 2402 MARIA JOSE NASCIMENTO COSTA 17/09/87 0,00 DESCLASSIFICADO

82º 1850 EVANDRO DE OLIVEIRA BRITO 11/09/89 0,00 DESCLASSIFICADO

83º 3199 INGRID CIBELE COSTA FURTADO 04/06/93 0,00 DESCLASSIFICADO

84º 11138 MARIA NADIANE GOUVEIA SERRA 30/06/93 0,00 DESCLASSIFICADO

85º 5792 SARAH JAINE SILVA DOS SANTOS 29/06/95 0,00 DESCLASSIFICADO

86º 4585 JANAINA DE SOUSA HORTEGAL 05/04/97 0,00 DESCLASSIFICADO

Emitido em 26/06/2025 23:14 4/4 Sistema de Concursos
sicon.app

https://sicon.app
https://sicon.app
https://sicon.app